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Strona internetowa
                                         prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie o zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień 
publicznych zwanej dalej „”ustawą” lub „ustawą PZP” , na zadanie pod nazwą : 
„ Przedszkole nr 32 w Gdańsku ul. Świętojańska 26 – I etap – przebudowa budynku wraz z węzłem 
żywienia, dostosowanie do przepisów p.poż. , częściowy remont elewacji ( w zakresie naprawy, 
spięcia pęknięć ścian ) instalacje wewnętrzne, sanitarne, elektryczne, p.poż.  wentylacji ” ,   
Zamówienie ID 740600 

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/wym. zamówienia Dyrekcja Rozbudowy 
Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający na podstawie                        
art. 284 ust 2 i 6 ustawy PZP przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy 
sporządzaniu oferty przetargowej:
Pytanie nr 1
W przedmiarach brak jest elementów zagospodarowania terenu. Czy w zakres przetargu wchodzi 
wykonanie: 1) nowych nawierzchni - poliuretanowej, z kostki bet., granitowej, 2) trawników, 3) 
drzewa - ew. wycinka i nasadzenia, 4) wyposażenie placu zabaw Jeżeli tak to prosimy o 
udostępnienie projektu nawierzchni (spadki, profile itp.), szczegółów prac dendrologicznych (czy 
jest pozwolenie na wycinkę drzew), szczegółów przestawienia elementów placu zabaw, specyfikacji 
nowych elementów placu zabaw.
Odpowiedź nr 1
I  etap  realizacji robót w budynku Przedszkola nr 32 nie obejmuje zagospodarowania terenu.
W związku z tym, podany w pytaniu nr 1 zakres robót nie jest objęty niniejszym postepowaniem. 

Pytanie nr  2
Zakres robót (ilości) stolarki okiennej i drzwiowej zamieszczony w Przedmiarach znacznie różni się 
od określonego w "Projekt wykonawczy architektura poprawiony". Prosimy o precyzyjne określenie 
tego zakresu robót. Jaki jest zakres robót dot. "drzwi istniejących"?
Odpowiedź nr 2
W zakresie stolarki okiennej zamówienie obejmuje: 
Okna 01  - 0,70 x 0,50  szt. 4  w tym w dwóch oknach należy zamontować siłowniki dla SSP
Okna 03  - 1,25 x 1,65  szt. 8 
Okno podawcze o wymiarach 0,9 x 0,5 szt. 1 
Parametry okien według projektu wykonawczego i opisu podanego w OPZ.
W wynagrodzeniu należy uwzględnić wymianę parapetów na konglomerat gr. 3 cm.  
W zakresie drzwi zamówienie obejmuje :
D2 2 szt. 0,90 x 2,05
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D4 2 szt. 0,80 x 2,05
D5 2 szt. 0,80 x 2,05
D6 5 szt. 0,90 x 2,05
D1* 8 szt. 1,00 x 2,05 drzwi Al. p.poż. EI 30 S200 
D10 1 szt. 0,90 x 2,05 drzwi o odporności ogniowej EI60 S200   
D7 1 szt. 1,00 x 2,05
Powyżej podane wymiary drzwi są wymiarami zewnętrznymi ościeżnicy (otwór w ścianie).

DS 3 szt. o szer. 0,90 i wysokości od poziomu posadzki do sufitu. Drzwi należy wykonać 
zgodnie z opisem zawartym na rys. A 22 projektu wykonawczego ozn. Z.43: „montaż drzwi i 
zabudowy systemowej z płyty HPL gr. 2cm, system demontowany, podłączenie do wentylacji 
grawitacyjnej do wolnego kanału, nowa posadzka ze spadkiem w kierunku kratki odpływowej”.  

Drzwi do windy ze stali nierdzewnej EI 60 S200 -  szt. 4 o wymiarach około  0,80 x 1,50 
/ wymiary do weryfikacji na etapie realizacji robót, przed zamówieniem/.
Uwaga: w wycenie należy uwzględnić wymianę 3 szt. istniejących drzwi windy oraz wykonanie w 
szybie windowym nowego otworu w zmywalni wraz z drzwiami.

Parametry stolarki okiennej i drzwiowej należy przyjąć zgodnie z zestawieniem podanym na 
rysunkach A 23, A 24 i A 25 projektu wykonawczego.

Pytanie nr 3
Dzień dobry uprzejmie proszę o uzupełnienie dokumentacji o opis instalacji wentylacji. 
Pozdrawiam
Odpowiedź nr 3
Do niniejszego pisma załączamy opis projektu wentylacji do projektu wykonawczego i projektu 
technicznego . 

Pytanie nr 4
Prosimy o sprecyzowanie z jakiego materiału mają być drzwi nowoprojektowane, ponieważ w 
STWIOR  jest napisane: "Stolarka drzwiowa jednoskrzydłowa z blachy nierdzewnej, zmywalne".
Odpowiedź nr 4
Przyjmować skrzydło wypełnione płytą pełną z drewna klejonego, drzwi malowane. W drzwiach 
kuchennych uwzględnić  dolny pasek z blachy nierdzewnej wysokości 20 cm . Drzwi z 3 zawisami.

Pytanie nr 5  
Jaką odporność pożarową powinny mieć drzwi D9?
Odpowiedź nr 5  
Drzwi D9 nie są objęte przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 6  
Z jakiego materiału powinny być ościeżnice drzwiowe?
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Odpowiedź nr 6  
Przyjmować ościeżnice regulowane metalowe, malowane proszkowo w kolorze skrzydeł 
drzwiowych.

Pytanie nr 7
W odniesieniu do następującego warunku SWZ dot. spełnienia warunków udziału: O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, wykonali należycie: 1) (…) 2) co najmniej 
jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem wykonanie robót w zakresie iniekcji kurtynowej w 
budynku, o wartości tych robót równej lub wyższej niż 200 000 zł brutto. Czy Zamawiający uzna 
warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie 
zamówienie obejmujące swoim zakresem wykonanie robót w zakresie iniekcji, w tym iniekcji 
kurtynowej w budynku, o wartości tych robót równej lub wyższej niż 200 000 zł brutto?
Odpowiedź nr 7
Zamawiający uzna spełnienie warunku po załączeniu stosownych dokumentów do oferty 
potwierdzających powyższe dane.  

Pytanie nr 8  
Projekt przewiduje wykonanie iniekcji kurtynowej ścian fundamentowych, wg OPZ należy wykonać 
iniekcję kurtynową w pom. -1.04, -1.05, -1.06, -1.07, -1.08, -1.21, natomiast wg przedmiaru do 
wykonania jest ,,Wykonanie iniekcji strukturalnej uszczelniającej” w ilości 52,658 m2 w 
pomieszczeniach -1.04, -1.05, -1.06, -1.07, -1.08. Proszę o potwierdzenie ilości iniekcji kurtynowej 
do wykonania przedstawionej w przedmiarze oraz określenie pomieszczeń, których ma dotyczyć 
wykonanie izolacji tą metodą.
Odpowiedź nr 8  
Należy wykonać iniekcję kurtynową ścian zewnętrznych w pomieszczeniach nr: -1.04, -1.05, -1.06, 
-1.07, -1.08  w ilości 52,658 m2.

Załącznik do pisma 

- odpisy do projektu technicznego i wykonawczego branży sanitarnej 

Karol Kalinowski

Dyrektor
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